
 

Uchwała Nr 2618/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Zespołu Świętokrzyskich  

i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach działań dotyczących przygotowania 

koncepcji utworzenia Parku Krajobrazowego Ziemi Sandomierskiej.   
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 16 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.) oraz § 140 ust. 1 Statutu 

Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2020 r. poz. 2612) uchwala  

się co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na podjęcie przez Dyrektora Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych w Kielcach działań dotyczących przygotowania koncepcji utworzenia 

Parku Krajobrazowego Ziemi Sandomierskiej.   

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych w Kielcach. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Marszałek Województwa 

 

            Andrzej Bętkowski 

 

 

 

 

 

 


